Close


    
        
            
				
					

					Horalové Ski & SNB School

				
				
					
						
							
								
								
								
							

						
					

					
							
	O nás
	Ceník
	Galerie
	Recenze

Kontakt
								EN


					

				

            

        

		
			

		

		
			
			
		

    
	
		O nás

		

	

	
		
						
Vítejte v lyžařské a snowboardové škole Horalové, ideálně situované přímo v centru obce Strážné u vleku Popelka. Naše škola vám nabízí zábavný a příjemný způsob, jak se naučit lyžovat nebo jezdit na snowboardu. S nabídkou individuálních i skupinových lekcí klademe důraz na osobní přístup a vytváření rodinné atmosféry. Chceme, aby se u nás každý cítil jako doma a zároveň se bezpečně zdokonaloval ve svém lyžařském či snowboardovém umění. Pro naše žáky poskytujeme zdarma vybavení a jízdné na vleku Popelka, abychom zajistili co nejlepší podmínky pro jejich učení a zážitek z lyžování či snowboardingu. Přijďte k nám a zažijte radost ze sportu v přátelském prostředí lyžařské a snowboardové školy Horalové.

					

	




	
		Ceník

		

	

	
		
			
	Individuální výuka
	Délka	Cena
	1 lekce (50 minut)	690,-
	2 lekce (100 minut)	1250,-


		

		
			
	Skupinová výuka
	Počet osob	Počet lekcí	Cena
	2 osoby	1 lekce	550,-/osoba
	2 lekce	990,-/osoba
	3 a více osob	1 lekce	500,-/osoba
	2 lekce	900,-/osoba


		

	




	
		
				
	































	




	
		

		Recenze

	

	
		
            
                                                
					
Ještě jednou děkujeme za služby. Skvělá komunikace i výuka. Dcera absolutně nadšená, nemluvila o ničem jiném a krásně se nám za těch pár hodin rozjezdila. Můžeme doporučit.

					Hanka

                

                                
					
Skvělá zkušenost! Ocenil jsem osobní přístup instruktorů a navíc poskytují zdarma vybavení.

					Jan, 28 let

                

                                
					
Snowboardování bylo super, ačkoliv jsem strávila většinu času ležením ve sněhu. Doporučuji! 

					Petra, 35 let

                

                            

        

	




	




	
		
			Profesionální výuka lyžování a snowboardingu

		

	




	
		
			
				Horalové

				Nabízíme profesionální výuku lyžování a snowboardingu pro všechny úrovně dovedností.

			

			
				Kontakt

					Vlek Popelka, 543 52 Strážné
	info@horaloveskischool.cz
	+420 704 501 700


			

			
				Sociální sítě

				
					
					
				

			

		

	



	
		
			
				Horalové Copyright © 2023 - GDPR

			

			
				Web vytvořil Michal Hančil

			

		

    














	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









